Sky-Group

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

4 4

[Ipou3BOOUTED:
Komuuectso:
1
XapaKTepucTukun
1.2 Mopensb FE3R10N
1.3 Tun IJIeKTPUYECKUU
14 ITonoxenue Cunst
omeparopa

OCHOBHEIE TapaMeTpHI 1.5 I'py3onogremMHOCTE = Q (KT) 1000

1.6 LleHTp 3arpy3kKu c (Mm) 500

18 Paccrosinue ot X (M) 265
LIeHTPa OCHU [I0 BUII

1.9 KonecHas 6a3a y (MM) 951/1033


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_39991.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print
https://skyg.ru/producers/noblelift/

Macch

Koneca, maccu

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.5

3.6

3.7

Macca, BkJIouast
AKB

Harpyska Ha
MepeaHIon/3aHI00
0Ch C TPY30M

Harpyska Ha
[IepefHION/3aIHI0
och 6e3 rpysa

Tun xonec

Pa3mep nepenaux
(Bemy1ux) KoJec

Pasmep 3agHUX
KOJIecC

Komn-Bo KOMIEC
criepenu/c3amu (x-
BeqylIue)

Kones nepenHux
KOJIecC

Kones 3amuux
KOJIeC

KT

b10 (MMm)

b1l (Mmm)

1910

2600/310

850/1060

CynepanacTuk

13%x4 1/2%8

250%82

2/1x

765



PazMmepsl

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.7

4.8

4.12

4.19

4.20

4.21

4.22

4.24

4.31

4.32

4.34

4.35

Haxknosn
MauThl/KapeTKu
BUJI BIIeped/Ha3af

FabapuTtHas
BBICOTA (min)

CBOOOOHEBIN
IOObEM

BricoTa mogbpeMa

FabapuTtHas
BBLICOTA (Max)

BricoTa 3ammTHOr0
orpaxpeHus
(KaOHUHBEI)

BricoTa cunmeHbs1

BricoTa ciuienHoro
YCTPOUCTBa

O0611as miInHa

IInuHa 0o ¢ppoHTa
BUTI

Of1mas mupuHa
Pasmeps! Bun

HluprHa KapeTKu
BUJI

KnupeHc mog
Ma4dTOu

KnupeHc B 11eHTpe
6a3el

HIupuHa npoxoma ¢
MaJIeTOM
800x1200

Paguyc pa3BopoTa

o/ (9)

h1l (Mm)

h2 (Mm)

h3 (Mm)

h4 (Mm)

h6 (Mm)

h7 (Mm)

h10 (Mmm)

11 (Mmm)

12 (Mmm)

bl (Mmm)

s/e/l (Mm)

b3 (MM)

ml (Mm)

m2 (MM)

Ast (MM)

Wa (Mm)

3/5

1965

95

3000

3865

1975

980

540

2400

1480

880

35x100x920

825

80

90

3039

1320



XapaKTepUuCTUKU

[TapameTpel

3JIEKTPUYECKOU CACTEMEI

5.1

5.2

5.3

5.6

5.7

5.10

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

CKOpoCTh
IBUXKeHus (c

rpy3om/ 6e3 rpysa)

CKOpOCTh ImogbeMa

(c rpy3om/ Ge3
rpysa)

CKOpOCTH
OBUKEHUS BHUII
BHU3 (C Tpy30oM/
6e3 rpy3a)

Tsarosoe ycunue,
Makc (c rpy3om/
6e3 rpy3a) S2 5
MUH

[Tpeogonumelii
VKJIOH (C rpy30oM/
6e3 rpy3a)

TopMo3Has
cucrema

MoIHOoCTb
IBUTATENS
oBuxkeHus S2 60
MUH

MoIiHOCTb
IBUTATENS
nogbeMa S3 15%

Cranpgapt AKB

Hamnpsxenue
IUTAHUSA,
HOMUHAaJIbHAas
eMKocTb AKB K5

Macca AKb

Pasmepnr AKB,
IxIIxB

KM/4

M/c

M/c

T

%

KBT

KBT

B/A4

KT

MM

7.5/9

0.16/0.22

0.16/0.20

1500/1700

6/10

I'uopaBnuyeckas

2.5

DIN

24/300

392 (440/488)

806x372x628



8.1
8.2
Hpyroe
8.3
8.4
OnucaHue

e Tun mauThl — [IByXCEeKIIMOHHAS:

o 0e3 cBOOOMHOI0 X0oHa
Tun darapen:

o JIutuenas (Li-ion) 24V/300Ah

[InuHa BHI:
o 920 MM

Tun ynpasieHus
X0OOM

Pabouee maBnenue
HaBECHOI'0 MITa
obopyoBaHUS

Pacxop
THIPABIINYECKOTO
Macjla HaBeCHBIM
o0opymoBaHKEM

J1/MUH

YpoBeHs myma dB(A)

e [IBUTATENb X01a IIepeMeHHoro Toka (AC)

e [IBUTATENb TUAP. CUCTEMEI TIepeMeHHOro Toka (AC)

Hucmneit ¢ oToOpaxkeHueM pabodux mapaMeTpoB

KoMmeKT ocBeleHus u aBapHﬁHOfI CUTHAINU3allun

3yMMep 3agHero xoma
[Tpo61eCKOBLIM MasT40K
CTOSHOYHBIA TOPMO3

Knacc kapetru 2A

AC

13.5

11

70



L83

CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.

b !;:_U gﬂ, Ba 4k L 952 ,,\g
T . b = ¥ e [U - BE g L @ AN

Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



